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 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ОРОЛОЏО 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 
НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 4 29.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/13 ТИКВЕШ МКК КУМАНОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ЧАДАМОВ И. ИГНАТОВСКИ Б.  94 66 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/14 ПЕЛИСТЕР КОЖУВ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ДАВКОВ Б. ТАСЕВ И.  85 59 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Кожув – Василев Г.(лиц.бр.279) поради приговор на судиска одлука. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/15 ВАРДАР ФЕНИКС 2010             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВ В. КЕСТЕВ К. НИКОВ И.  85 74 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 4 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/П/16 ВОДНО САНС  РАБОТНИЧКИ 2018             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. ГАВРИЛОВСКИ А. ИВАНОВСКИ А.  117 92 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ ПРВА ЛИГА ОРОЛОЏО ОДЛУКИ КОЛО 4 29.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Кожув – Василев Г.(лиц.бр.279) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 4 4 0 429 348 81 8 

2 ВОДНО САНС 4 3 1 448 344 104 7 

3 ФЕНИКС 2010 4 3 1 331 301 30 7 

4 ПЕЛИСТЕР 4 2 2 341 337 4 6 

5 ТИКВЕШ 4 2 2 329 397 -68 6 

6 РАБОТНИЧКИ 2018 4 1 3 382 420 -38 5 

7 КОЖУВ 4 1 3 278 337 -59 5 

8 МКК КУМАНОВО 4 0 4 298 352 -54 4 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ИСТОК ОРОЛОЏО 

РЕГИСТРИРАЊЕ   
НА НАТПРЕВАРИ 

КОЛО 3 29.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/07 МЗТ СКОПЈЕ АД ИБА СКОПЈЕ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ИВАНОВСКИ А. АРСЕВ Г.  84 81 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/08 СТРУМИЦА ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИТЕВ Ј. ВЛАХОВ Н. ГЛИГОРОВ Д.  83 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВИ/09 БОРЕЦ  АНГЕЛИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  92 96 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

M-18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА ИСТОК ОРОЛОЏО ОДЛУКИ КОЛО 3 29.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС 3 3 0 268 225 43 6 

2 АНГЕЛИ 3 2 1 234 215 19 5 

3 МЗТ СКОПЈЕ АД 3 2 1 238 241 -3 5 

4 ИБА 3 1 2 230 241 -11 4 

5 БОРЕЦ 3 1 2 216 230 -14 4 

6 СТРУМИЦА 3 0 3 179 213 -34 3 

 

М18 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ЗАПАД ОРОЛОЏО 

РЕГИСТРИРАЊЕ   НА 

НАТПРЕВАРИ 
КОЛО 3 29.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/07 ВИБАС ТФТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б НИКОЧЕВИЌ Е. ЦВЕТКОВСКА Н.  56 48 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот од КК Вибас со број 11 Пашовски П. (лиц.бр.545) поради неспортски однос. 
Досудена ТГ на играчот од КК ТФТ со број 15 Пеев Б. (лиц.бр.446) поради неспортски однос 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 2 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/08 ЧАИР 2030 ГОСТИВАР 2             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б. ЈОВАНОВСКИ Н. САЗДАНОВСКИ К.  55 52 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 3 1/4 2/4 3/4 4/4 
пр. 
1 

пр. 
2 

М18/ВЗ/09 ЦРН ДРИМ УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  76 66 

Забелешки 

Гостинската екипа настапи со 7 (седум) играчи. 

 

M-18 МАЖИ ГРУПА 3АПАД ОРОЛОЏО ОДЛУКИ КОЛО 3 29.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Вибас – Пашовски П.(лиц.бр.545) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                  1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК ТФТ – Пеев Б.(лиц.бр.446) за досудена ТГ по член 53.1 се казнува 

со парична казна во износ од                                                               1.200,00 денари. 

04. Се опоменува екипата на КК Универзитет Тетово на следните натпревари да настапува со 

пропишаниот број на играчи (не помалку од 10) по член 54.2  

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ГОСТИВАР 2 3 2 1 199 172 27 5 

2 ЦРН ДРИМ 3 2 1 219 197 22 5 

3 ЧАИР 2030 3 2 1 183 166 17 5 

4 ВИБАС 3 2 1 200 189 11 5 

5 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 3 1 2 192 232 -40 4 

6 ТФТ 3 0 3 180 217 -37 3 

 

 

 

 

 

 

М16 МАЖИ ПРВА ЛИГА 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 10 29.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-37 ИБА СКОПЈЕ МЗТ СКОПЈЕ А.             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. БОГЕВСКИ М. ГАВРИЛОВСКИ А.  74 72 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК МЗТ Скопје – Митевски Т., поради приговор. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-38 ФЕНИКС 2010 БОРЕЦ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. НИКОЧЕВИЌ Е. ПАВИЧЕВИЌ М.  91 38 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-39 КОЖУВ ВАРДАР       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. СТОЈКОВ Б.  36 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

     

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16-П1-40 ВОДНО САНС ЦРН ДРИМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. НИКОЧЕВИЌ Е. СУЛЕЈМАН Х.  101 79 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ПРВА ЛИГА  ОДЛУКИ КОЛО 10 29.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК МЗТ Скопје АД – Митевски Т., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со  

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ИБА СКОПЈЕ 10 9 1 783 672 111 19 

2 ВОДНО САНС 10 8 2 781 627 154 18 

3 ФЕНИКС 2010 10 7 3 688 592 96 16 

4 МЗТ СКОПЈЕ А. 10 5 5 673 707 -34 15 

5 ВАРДАР 10 4 6 749 714 35 14 

6 БОРЕЦ 10 2 8 663 781 -118 12 

7 ЦРН ДРИМ 10 2 8 676 796 -120 12 

8 КОЖУВ 10 3 7 527 651 -124 12 

 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ГРУПА 1 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 7 29.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г1/19 
ДИНО БАСКЕТ 
ДЕЛИКАТЕС 

СОКОЛИ 1933             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДОНЕВ С. АНГЕЛОВ В. СЕРАФИМОВ И.  94 68 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г1/20 СТРУМИЦА РОЛИНГ СЛОБОДЕН       

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г1/21 МКК КУМАНОВО ПАТРИОТ 2016       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ЗАФИРОВСКИ Г. 
ГЕОРГИЕВСКИ 

А. 
 120 40 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА Г1 ОДЛУКИ КОЛО 7 29.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 МКК КУМАНОВО 6 6 0 511 295 216 12 

2 ДИНО БАСКЕТ ДЕЛИКАТЕС 5 4 1 431 335 96 9 

3 СТРУМИЦА РОЛИНГ 5 3 2 326 276 50 8 

4 ПАТРИОТ 2016 6 1 5 336 489 -153 7 

5 СОКОЛИ 1933 6 0 6 292 501 -209 6 

 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ГРУПА 2 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 7 29.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г2/19 ПЕЛИСТЕР МЕГА БАСКЕТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ С. ГЕОРГИЕВСКИ Д. ТАСЕВ И.  82 51 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г2/20 ЈУНИОР БАСКЕТ ТИКВЕШ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ПРЧКОВ В. ТАСЕВ И. 
СТОЈАНОВСКИ 

Д. 
 86 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г2/21 ОХРИД СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈЧЕВСКИ Д. ДИМОВСКИ А. УПЕВЧЕВ К.  52 61 

Забелешки 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА Г2 ОДЛУКИ КОЛО 7 29.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕЛИСТЕР 7 6 1 560 366 194 13 

2 ЈУНИОР БАСКЕТ  7 5 2 487 406 81 12 

3 СПОРТИСИМО 7 4 3 406 420 -14 11 

4 ОХРИД 7 3 4 448 462 -14 10 

5 МЕГА БАСКЕТ 7 3 4 433 465 -32 10 

6 ТИКВЕШ 7 0 7 323 538 -215 7 

 
 

 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 

ГРУПА 3 

ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 7 29.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/19 РАБОТНИЧКИ АД ТФТ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОВ И. ЦВЕТКОВСКА Н.  76 31 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/20 МЗТ УНИ БАНКА ГОСТИВАР 2       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. САЗДАНОВСКИ К. СУЛЕЈМАН Х.  60 62 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот Јагуриноски Х. (лиц.бр. 557) поради неспортски однос. Поради тоа што играчот веќе 
имаше пет лични грешки, техничката грешка е впишана во записникот како К1. 
Досудена исклучувачка грешка на играчот Јагуриноски Х. (лиц.бр. 557) поради туркање на противнички играч, 
запишана во записникот како К2. 
По завршување на натпреварот, играчот пополни НАТ 6 Образец- Изјава од исклучен играч. 
Тренерот на Гостивар 2 - Димоски П., беше облечен во неформална облека (тренерки). 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г3/21 ЉУБОТЕН 
УНИВЕРЗИТЕТ 

ТЕТОВО 
      

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. ДАБЕСКИ С.  83 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА Г3 ОДЛУКИ КОЛО 7 29.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
02. Екипата на КК МЗТ Уни Банка за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00денари.  

03. Играчот од екипата на КК МЗТ Уни Банка – Јагуриноски Х.(лиц.бр.557) за досудена ИГ по 

член 53.4 се казнува со забрана за настап на два(2) натпревари во сите лиги. 

04. Тренерот на екипата КК Гостивар 2 – Димоски П. поради неносење на формална облека по 

член 54.3 се казнува со парична казна во износ од                               1.500,00 денари. 

05. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ АД 7 7 0 579 320 259 14 

2 ЉУБОТЕН 7 5 2 518 437 81 12 

3 УНИВЕРЗИТЕТ ТЕТОВО 7 5 2 477 488 -11 12 

4 ГОСТИВАР 2 7 2 5 444 499 -55 9 

5 МЗТ УНИ БАНКА 7 1 6 378 494 -116 8 

6 ТФТ 7 1 6 316 474 -158 8 

 
 
 

М16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА 
ГРУПА 4 

ТЕРМИНИ И 
ДЕЛЕГИРАЊЕ 

КОЛО 7 29.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г4/19 ГОСТИВАР АД АНГЕЛИ             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ИСАЈЛОВСКИ П. РИСТОВСКИ С. ДАБЕСКИ С.  85 68 

Забелешки 

Досудена ТГ на играчот со бр.26(696)Апостолоски од КК Гостивар поради меѓусебно кошкање со противнички играч  
Досудена ТГ на играчот со бр.10(646)Гошевски од КК Ангели поради меѓусебно кошкање со противнички играч  

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г4/20 ВИБАС ТЕТЕКС ТТК       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РИСТОВСКИ Б НИКОЧЕВИЌ Е. ЦВЕТКОВСКА Н.  71 49 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М16/Г4/21 РАБОТНИЧКИ 2018 ЧАИР 2030       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. БОГЕВСКИ М. КОЦЕВА А.  80 41 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

М-16 МАЖИ ВТОРА ЛИГА Г4 ОДЛУКИ КОЛО 7 29.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Играчот од екипата на КК Гостивар АД – Апостолски Т.(лиц.бр.696) за досудена ТГ по член 

53.1 се казнува со парична казна во износ од                                       1.200,00 денари. 

03. Играчот од екипата на КК Ангели – Гошевски Т.(лиц.бр.646) за досудена ТГ по член 53.1 се 

казнува со парична казна во износ од                                                   1.200,00 денари. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
04. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 РАБОТНИЧКИ 2018 7 6 1 521 368 153 13 

2 ГОСТИВАР АД 7 6 1 471 385 86 13 

3 АНГЕЛИ 7 3 4 418 369 49 10 

4 ЧАИР 2030 7 3 4 359 381 -22 10 

5 ВИБАС 7 3 4 344 422 -78 10 

6 ТЕТЕКС ТТК 7 0 7 319 507 -188 7 

 
 

 

 

 

 

 

М-12 МАЖИ 1/8 
ТЕРМИНИ И 

ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 1 29.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/1-8/01 ЧАИР 2030 ВАРДАР             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. ЦВЕТКОВСКА Н. АДАМОВСКИ Ф.  20 86 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/1-8/02 ЦРН ДРИМ ЉУБОТЕН       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КОСТОВСКИ А. МИЦКОВСКИ Д. ОГНЕНОВ А.  37 50 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/1-8/03 РАБОТНИЧКИ АД ПЕТРОВСКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ГАЏОВСКА А. СУЛЕЈМАН Х. 
СИМЈАНОСКА 

Н. 
 41 54 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/1-8/04 ТИКВЕШ МЗТ СКОПЈЕ АД             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. ЧАДАМОВ И. СТОЈКОВ Б.  22 62 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/1-8/05 СТРУМИЦА РОЛИНГ ВОДНО САНС       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦЕВ Р. ПОПЧЕВ К. ГЛИГОРОВ Д.  38 53 

Забелешки 

Досудена ТГ на тренерот на КК Струмица Ролинг - Мишков Стојанче поради неспортски однос кон судиите 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/1-8/06 ФЕНИКС 2010 БОРЕЦ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТОДОРОВСКИ Ф. ГАВРИЛОВСКИ А. ПАРГОВ Л.  58 63 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/1-8/07 СПОРТИСИМО ЈУНИОР БАСКЕТ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

БОШКОВ Д. МЕЛОВ С. СТОЈКОВ Б.  63 46 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М12/1-8/08 ТИМ БАСКЕТ ИБА СКОПЈЕ            

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КРАСНИЌ А. САЗДАНОВСКИ К. ПАВИЧЕВИЌ М.  49 55 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

М-12 МАЖИ 1/8 ОДЛУКИ КОЛО 1 29.03.2025 
  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на КК Струмица Ролинг – Стојанче М., за досудена ТГ по член 53.2 се казнува со  

парична казна во износ од                                                                   1.200,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9 29.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18-ГИ-25 ПАТРИОТ 2016 КРИВА ПАЛАНКА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

АНГЕЛОВ Т. ТЕМЕЛКОВ И. ИГНАТОВСКИ Б.  65 69 

Забелешки 

Досудена е ТГ на клупата на гостинската екипа, заради неспортски однос. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18-ГИ-26 ПРОБАСКЕТ БАСКЕТ КАМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

КЛИНЧАРОВ Б. МЕЛОВ С. СТОЈКОВ Б.  47 22 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18-ГИ-27 ШКУПИ СЛОБОДЕН       

 
М18 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 9 29.03.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Екипата на КК Крива Паланка за досудена ТГ на клупа, по член 53.2 се казнува со парична 

казна во износ од                                                                                 1.200,00денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 КРИВА ПАЛАНКА 8 6 2 444 330 114 14 

2 ПРОБАСКЕТ 7 6 1 470 255 215 13 

3 ПАТРИОТ 2016 7 5 2 491 337 154 12 

4 ШКУПИ 7 1 6 190 451 -261 8 

5 БАСКЕТ КАМ 7 0 7 176 398 -222 6 

 

 

 

 

 

 

 

М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ КОЛО 9 29.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18-ГЗ-25 ВАРДАР ГОСТИВАР 2009             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

НИКОВ М. НИКОЧЕВИЌ Е. АЛУЛОСКА Е.  84 24 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18-ГЗ-26 БАДЕЛ 1862 ОХРИД       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦКОВСКА Е. БОГЕВСКИ М. КОЦЕВА А.  20 0 

Забелешки 

По чекање од 15 мин., гостинската екипа не се појави на терен. 

 
         



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М18-ГЗ-12 МЗТ СКОПЈЕ СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОВ И. ИВАНОВСКИ А.  44 70 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица.* 

 
М18 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 9 29.03.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Според член 58.9 од пропозициите за натпреварување на младински лиги, а со оглед на тоа 

дека екипата на ГКК Охрид не настапи на натпревар, натпреварот го губи со службен 

резултат 20:0, и не добива бод за пласман. Дополнително, и се изрекува парична казна во 

износ од                                                                                             15.000,00 денари.  

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 

Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ВАРДАР 9 9 0 686 348 338 18 

2 МЗТ СКОПЈЕ 9 7 2 563 406 157 16 

3 БАДЕЛ 1862 9 5 4 437 475 -38 14 

4 СТРУГА 2009 9 4 5 434 517 -83 13 

5 ОХРИД 9 1 8 301 478 -177 9 

6 ГОСТИВАР 2009 9 1 8 258 455 -197 9 

 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

12 
29.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГИ-45 ВАРДАР ТЕТОВА БУЛС             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

РАНГЕЛОВА И. САЗДАНОВСКИ К. АЛУЛОВСКА Е.  86 30 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

        

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГИ-46 ГОСТИВАР 2009 РАБОТНИЧКИ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МЕРЏАНОВСКИ Д. СУЛЕЈМАН Х. ДАБЕВСКИ С.  46 35 

Забелешки 

Тренерот и помошниот тренер на домашната екипа на КК Гостивар не беа облечени во формална гардероба, односно беа 
облечени во тренерки. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГИ-47 ПЕТРОВСКИ СТРУГА 2009       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ХРИСТОВСКИ Ј. РИСТОВСКА Т. СТОЈАНОВСКИ Д.  56 37 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 
 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГИ-48 СЛОБОДЕН КОЛИБРИ       

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ИСТОК ОДЛУКИ КОЛО 12 29.03.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

02. Тренерот на екипата ЖКК Гостивар 2009 – Анастасоски К. поради неносење на формална 

облека по член 54.3 се казнува со парична казна во износ од               1.500,00 денари. 

03. За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата                                                                                             Канцеларија на КФСМ       

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ПЕТРОВСКИ БИТОЛА 10 9 1 566 270 296 19 

2 ВАРДАР 10 9 1 571 362 209 19 

3 СТРУГА 2009 10 7 3 526 274 252 17 

4 ГОСТИВАР 2009 11 5 6 327 501 -174 16 

5 РАБОТНИЧКИ 11 3 8 377 527 -150 14 

6 ТЕТОВА БУЛС 10 2 8 321 531 -210 12 

7 КОЛИБРИ ОХРИД 10 1 9 351 585 -234 11 

 
 

 
 

 
 

М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ТЕРМИНИ И ДЕЛЕГИРАЊЕ 
КОЛО 

12 
29.03.2025 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГЗ-45 БАДЕЛ 1862 ТИМ АРЕНА             

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

МИЦКОВСКА Е. ИВАНОВСКИ А. АЛУЛОВСКА Е.  43 59 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
         

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГЗ-46 ПАТРИОТ 2016 БАСКЕТ КАМ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ДИМОВСКИ Љ. РИСТОВСКИ А. ПЕТРУШЕВСКА А.  61 45 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

          

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГЗ-19 МЗТ СКОПЈЕ МВП СКОПЈЕ       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТЕОФИЛОВСКИ А. НИКОЧЕВИЌ Е. САЗДАНОВСКИ К.  41 39 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 



 Билтенот е официјално гласило на канцеларијата на Mладинските Лиги на 

КФСМ 

 

Шифра Натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 

М14-ГЗ-48 РИНИА СПОРТИСИМО       

Делегат Судија  1 Судија  2 Судија 3 
Конечен 
резултат 

ТРАЈКОВСКИ З. ГЕОРГИЕВСКИ А. СТОИЌ Б.  66 53 

Забелешки 

Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
М14 ЖЕНИ ГРУПА ЗАПАД ОДЛУКИ КОЛО 12 29.03.2025 

  

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати.              

 
Позиција Тим ОН Поб Пор КД КП КР Бод 

1 ТИМ АРЕНА 12 11 1 796 510 286 23 

2 ПАТРИОТ 2016 12 11 1 737 511 226 23 

3 БАДЕЛ 1862 12 8 4 746 510 236 20 

4 БАСКЕТ КАМ 12 6 6 602 503 99 18 

5 МВП СКОПЈЕ 12 5 7 611 606 5 17 

6 МЗТ СКОПЈЕ 12 5 7 514 571 -57 17 

7 РИНИА 12 2 10 456 758 -302 13 

8 СПОРТИСИМО 12 0 12 364 873 -509 12 

 
 


